
       Damnica, dnia 23 października 2019 r. 

ROV.0002.12.2019 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

 § 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 31 października 2019 r.                       

o godz. 12:00 w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym 

porządkiem obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja Wójta Gminy Damnica z działalności w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji wniosków zgłoszonych w okresie międzysesyjnym. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2019 rok. 

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2019 - 2023. 

1. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2020 rok. 

2. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych oraz zwolnienia od tego podatku w 2020 roku. 

8. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek oznaczonych nr ewidencyjnym 239/1           

i 239/2 położonych w obrębie ewidencyjnym 0004 Damnica, gmina Damnica. 

9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek oznaczonych nr ewidencyjnym 73/1, 73/2 

oraz części działki nr 73/3 położonych w obrębie ewidencyjnym 0004 Damnica, gmina 

Damnica. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

      

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina  

  


